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Uniwersytecki Kiermasz Świąteczny – Gdańsk, 21
grudnia 2022
Na Wydziale Nauk Społecznych UG odbył się Uniwersytecki
Kiermasz Świąteczny, którego celem było zebranie środków na
rzecz środowisk polskich na Ukrainie.

Po listopadowej zbiórce śpiworów dla
naszych rodaków w Mikołajowie, IPN Gdańsk
wraz ze strategicznymi partnerami z UG:
Studenci dla Ukrainy Foundation, Centrum
Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej UG,
Akademickie Centrum Kultury UG Alternator,
ponownie zorganizował zbiórkę
charytatywną dla borykającej się z rosyjską
agresją Ukrainy. 

W czasie kiermaszu studenci oraz
mieszkańcy Trójmiasta mieli okazję nabyć
książki, ciasta, wyroby rękodzielnicze oraz
gadżety świąteczne. Bogatą ofertę
zaprezentował IPN Gdańsk, na którego
stoisku można było zaopatrzyć się w
publikacje naukowe i popularne, gry
planszowe, koszulki, plakaty oraz gadżety
edukacyjne. 

Łącznie z cegiełek zebraliśmy prawie 2,5 tys.
zł. Środki te zostaną przeznaczone na zakup
środków medycznych, pielęgnacyjnych i
higienicznych dla Regionalne Towarzystwo
Kultury Polskiej Borysławia (obw. lwowski)
oraz Siostry Orionistki (Wspólnota Sióstr
Małych Misjonarek Miłosierdzia) w Korotyczu
(obw. charkowski).

Artykuły te dotrą do miejsc docelowych na początku przyszłego roku dzięki naszym
wspaniałym kurierom z Lapigua Support Center for Ukraine z Zamościa.

Kiermasz uświetnili swoją obecnością dyrektor IPN Gdańsk dr Paweł Warot oraz eektor UG
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prof. dr hab. Piotr Stepnowski. Świąteczną atmosferę spotkania umilił występ Studia
Wokalnego UG.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim hojnym donatorom. Wielkie podziękowania dla
gospodarzy Kiermaszu: władz Wydziału Nauk Społecznych UG. I - last but not least - czapki
z głów przed naszymi wypróbowanymi Współorganizatorami i Współpracownikami z
Uniwersytetu Gdańskiego. W Nowym Roku przed nami nowe wspólne wyzwania i kolejne
akcje humanitarne.

Relację z kiermaszu można obejrzeć w TVP Gdańsk w programie Panorama (od min. 17:28).

Z ramienia IPN Gdańsk działania pomocowe na rzecz naszych rodaków na Wschodzie
koordynuje Bartosz Januszewski (OBEN IPN Gdańsk). 
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